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Ärendebeskrivning
Enligt Alingsås kommuns styrmodell ska kommunfullmäktige följa upp ekonomi, verksamhet 
och personal vid två tillfällen per år. Den 31 augusti var brytpunkten för delårsbokslutet.. 
Överförmyndarnämnden har att följa upp hur arbetet med mål och uppdrag som antagits i 
samband med Överförmyndarnämndens budget 2021. Delårsrapporten för 
överförmyndarnämnden behandlar endast ekonomi och verksamhet eftersom nämnden inte 
har någon anställd personal.

Förvaltningens yttrande

Överförmyndarverksamheten har löpt på under första delen av året. Under våren fattades 
erforderliga beslut i Alingsås och Lerums kommunfullmäktige, som innebär att 
överförmyndarsamverkan Alingsås Lerum kommer att starta upp 1 oktober 2021. Det är en 
verksamhetsövergång från Lerum och då kommer verksamheten att bestå av 1 enhetschef 
och 5 st medarbetare dvs totalt 6 st anställda. Arbetet med att rekrytera enhetschef, 
administratör och ny handläggare var slutfört innan semesterperioden. Arbetet med att 
samordna styrdokument och rutiner har påbörjats och kommer att löpa på resten av året. När 
den nya enheten bildas kommer också schema att behöva läggas om, arbetsprocesser 
omformas och nya handläggningsrutiner etableras.

Vad avser det huvudsakliga uppdraget fortlöper verksamheten, som har påverkats av att en 
av handläggarna har avslutat sin anställning. Det är sårbart i verksamheten när det endast är 
tre handläggare. Under sommaren har det dessutom varit mer att göra än vanligt. Det gör att 
arbetet med att granska årsräkningar inte helt ligger i planerad fas och per 2021-08-31 är 
82% granskade (jfr 97% 2020 och 90% 2019. Under augusti och september månad har 
åtgärder vidtagits för att komma ifatt med att granska årsräkningar och granskningarna 
beräknas ändå vara klara vid september månads slut.

Det ekonomiska resultatet för bokslutsperioden uppgår till + 105 tkr vilket främst förklaras 
av lägre personalkostnader kopplat till ställföreträdare under årets första 8 månader jämfört 
med ackumulerad budget för perioden. 

Överförmyndarnämnden lämnar trots det positiva överskottet per augusti månad en prognos 
i nivå med budget. Detta främst beroende på eventuella engångs kostnader i samband med 
uppstarten av överförmyndarsamverkan Alingsås Lerum.

Ekonomisk bedömning
Ärendet innebär inga kostnader för verksamheten.



Förslag till beslut
Överförmyndarnämndens beslut

Delårsbokslut för Överförmyndarnämnden 2021 godkänns.

Beslutet ska skickas till
KLK Ekonomi

Cecilia Knutsson Anthon Gustavsson
Stabschef Strateg

Cecilia Knutsson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2021-09-07
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